vendendi Manerium de Lewiſham Epiſcopo Roffen.

Еру:p: Dei gratia rex Angliæ, dominus Hiberniæ, et dux Aquitaniæ,

omnibus ad quos prefentes literæ pervenerint, falutem. Sciatis quod dedimus li

cenciam dile&tis nobis in Chrifto abbati & conventui fanéti Petri de Gandavo, vendendi

venerabili Patri Waltero, Roffen. epifcopo, manerium de Levyfham, cum pertinencijs

fuis ; et eidem epifcopo dedimus licenciam emendi manerium illud de eifdem. Ita

quod ipfe epifcopus, & fucceffores fui epifcopi Roffen. manerium prediétum teneant de

nobis & heredibus noftris in capite, eifdem conditionibus et libertatibus quibus diéti ab

bas et conventus manerium illud de nobis & predecefforibus noftris regibus Anglie hac

tenus tenuerunt. Et nos venditionem et emtionem hujufmodi, pro nobis et heredi

bus noftris, ratas effe volumus atque gratas imperpetuum. In cujus rei teftimonium

has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium quinto

die Maij, anno regni noftri tertio.—-Regiff. job, de Botelefham, f. 1 91. b.

Placitum
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Placitum de Quo Warranto. *

• * * : ' - - " ; , t , ,

A!!!! de Gaunt fummonitus, &c.* Quo waranto clamat tenere placita corone, et

habere liberam warennam, mercatum et feriam, furcas, amerciamenta hominum

et tenencium fuorum, et wayfin Leuefham, &c. Et abbas per attornatum fuum venit,

et quoad placita corone, mercatum, feriam, dicit quod nichil habet nec habere clamat,

fet dicit quod ipfe habet in prediéta villa vifum franci plegij, et ea que ad vifum perti

nent. Et fimiliter liberam warennam, furcas, amerciamenta hominum et tenencium

fuorum, et wayf, &c. Juratores dicunt quod prediétus abbas et predeceffores fui fem

per, a tempore quo non extat memoria, habuerunt prediétas libertates ficut illas habere

clamat, excepto quod non habuerunt warennam nifi in dominicis terris fuis tantum.

Ideo prediétus abbas inde fine die, &c.—Placita Dom. Regis apud Cantuar. 2 1 E. I.

Rot. 9. : , , , -

Excerpta e Carta Fundationis Cænobij Shenenfe in Agro Surregienfi,

EX, &c. falutem, Et ulterius de uberiori gracia notra, dedimus & concefimus,

** pro nobis & hæredibus noftris, præfatis priori & monachis procuratoriam domum,

five prioratum de Ware in comitatu Hertf. alienigenam cum pertinencijs ; prioratum de

INoien et Newmarkett alienigenam, cum pertinencijs, ad abbatiam de fanéto Ebrulpho in

Normannia ; prioratum five manerium de Levefham & Grenewich in comitatu Kanciæ

alienigenam, cum pertinencijs ad abbatiam fanéti Petri de Gandavio in Flandria ; ac